АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОКТЯБРЬСКОЕ"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2019 г.     с. Октябрьский   № 1 б

"Об утверждении Реестра имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Октябрьское»

В соответствии с Положением "О собственности муниципального

образования «Октябрьское»,  утвержденным решением Совета депутатов

муниципального образования «Октябрьское»  15.03.2019 г. № 17/73, в целях

организации учета собственности муниципального образования «Октябрьское» и

усиления контроля за использованием по назначению и сохранностью объектов

собственности муниципального образования «Октябрьское»  Администрация МО

«Октябрьское»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый реестр имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Октябрьское».

Глава муниципального образования                                          О.А. Клюева

Приложение

к постановлению администрации

МО «Октябрьское» от 15.03.2019 г. № 1б

Реестр имущества, находящегося в собственности муниципального образования

«Октябрьское»

N2  Наименова

ние
Адрес  Год

ввода
N2  Лите

ра

Площа

дь

Баланс

овая

Остаточ

ная

Наличи

е

Пам

ят-  п/п    в  паспорт

а
 (кв. м)   стоимост

ь на

обремен

ени
ник

   эксплу

атац
БТИ    стоим

ость

01.01.20

07

й

(аренда,

(да/н

ет     ию     (тыс.

руб.)

(тыс.

руб.)

залог  )
         ит.д.)

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11

  Сарапульский

район,

1  Квартира  с. Октябрьский,  1966  -   66  128,5  61,2  Нет  Нет

ул. Лесная, д.3

кв.2

  Сарапульский

район,
    107,4

2  Жилой дом  с. Октябрьский,  1966  -   37,3   66,2  Нет  Нет

ул. Чапаева,

д.28

  Сарапульский

район,
 94:237:

002:

3  Пожарное

депо
с. Октябрьский,  1975

000005

180

А  307,4  83,8  О  Нет  Нет

ул. Школьная,

д.9

Итого: 3 объектов недвижимости